
 
   

20.02.2024 с. Крынды № 23-1 

 

О признании утратившим силу решение Совета 
Крындинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 26.03.2016 № 13-3 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение 

муниципальных должностей в Крындинском 

сельском поселении Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, 
сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а 

также о представлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в Крындинском 

сельском поселении Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» 

 

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Крындинское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, в целях приведения муниципальных нормативных 
правовых актов в соответствие по результатам правового анализа и 

мониторинга законодательства, Совет Крындинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета Крындинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 26.03.2016 № 13-3 «О представлении гражданами, 
претендующими на замещение муниципальных должностей в Крындинском 

сельском поселении Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в Крындинском сельском поселении Агрызского 



муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

2. Настоящее решение опубликовать в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-
адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также обнародовать на специальном 

информационном стенде, расположенном на территории органов местного 

самоуправления Крындинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета,  
Вр.и.о. Главы сельского поселения 

 

   Р. М. Алиева 

      

 

 

https://agryz.tatarstan.ru/

